

雨篷费用明细表

序号	品名	规格	单位	数量	单价	金额
1	钢架彩钢岩棉瓦	7.4m*5.8m	m²	42.9	280	12012
2	钢架彩钢岩棉瓦	10.3m*5.8m	m²	59.7	280	16716
3	钢架彩钢岩棉瓦	7.1m*5.8m	m²	41.2	280	11536
4	50圆管立柱		条	10	70	700
5	挂靠公司资质证费用					2000
					合计：	42964

注：因雨篷费用已由全域物流全部垫付给装修公司，2家公司平摊费用为22756.08（含税，税东泰将工程款付给全域即可。

备注						
不含税						